
E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES (C)

LorA. 26o(]rz[z
ttó9.2.._.

DECRETO: N" O

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la LeyN" 19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley No l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por la Ley N'l 9. 130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

\OIIBRE C. SALUD PI] RI
oDo

DESDT HAST,{ DIA
DIDOS

DIAS
SOLIC

SAL
DO

LhONTINA SUAZO BARRIOS DR. SERC¡O LAGOS OLAVE 2022 r9-0E-2022 r9-08-2022 25 05 0.1

ANA LUISA RIQUELME MEJIAS DR. SERGIO LAGOS OLAVE 2022 l8-08-2022 r8-08-2022 01 0l 0l
KARINA RIVERA BAZURTO DR, SERCIO LACOS OLAVE 2022 0249-2022 02-09-2022 25 OI 25
MAURICIO BARRA PEZO DR, SERGIO LACOS OLAVE :(:l 24-08-2022 24-08-2022 0l 0l 0l
SEBASTIAN BARRIENTOS
MONTOYA

DR. SERCIO LAGOS OLAVE 2022 t249-2022 05 0¡ 00

JORCE ROCHA MONTOYA DR. SERCIO LAGOS OLAVE 29-08-2022 29-08-2022 01 0.5 1.5

MELISSA LATORRE MORA DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 2448-2022. 2.t-08-2022 ¡.¡ 0.5 00

LIA CERECHINO MELLA DR- SERGIO LAGOS OLAVE 2022 2248-2022 2248-2022 0.5 00

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrarse a sus la
el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANOTESE, COMUNIQUE Y ARCHIVESE

R\Ü

res habituales

{a

ESTE NITEZ VEGA
MINIS MUNICIPAL

OR ALCALDELES S POR
SECRET

Distribuciór:
- Archivo Cont.aloría

CIP

- Archivo Depto. de Salud (secretarla)
- Remuneraciones
- Funciona¡io
- Carpela Trabajtdor
BCSIMCU¡idD
. / \-/f\qv

3
C


